
, 

CITTA DI CASTELVETRANO 
Provincia Regionale di Trapani 

****** 

lo r7 9/-' JJ Ordo Dir o no J ~ (.,- · 0 , del 11/08/2016 

IL DIRIGENTE 

VISTO il sequestro cautelare del 11/08/2016, relativo a Kg. 44 circa di prodotto ittico detenuto 

per la vendita dal signor o nato a (TP) il J ed 

residente in , n. -' ; 

RILEV ATO che le cose sequestrate possono formare oggetto di confisca amministrativa; 

Giuseppe CARACCI- Dirigente Responsabile del Servizio Veterinario di Castelvetrano -, dal quale 

risulta la non igienicità e commestibilità del prodotto posto sotto sequestro, e che lo stesso ne ha 

disposto la distruzione; 

ESAMINATI gli atti e preso atto delle risultanze di essi; 

VISTA la Legge reg. n. 18/95; 

VISTO gli mit. 18 e 21 della Legge 24/11/1981 , n. 689; 

CONSIDERATO che trattasi di merce deperibile e non sussistono i requisiti per l'idonea 

detenzione in attesa dello smalti mento 

O RD IN A 

la confisca dei circa Kg. 44 di prodotto ittico; 

DISPONE 

con provvedimento straordinario ed urgente la distruzione dei suddetti prodotti meglio sopra 

descritti. 

La Tenenza della Guardia di Finanza di Castelvetrano è incaricata per l' esecuzione della presente 

Ordinanza. I 

Dal Palazzo di Città, lì 11.08.2016. 


